
SCHOOLJAAR 2014 - 2015

Periode maart  - juni 2015

Wij lopen onze 'Ronde van België'

Totale afstand = 719 km!

Datum Registrator Klas

Aantal 

ronden

Totaal 

aantal 

ronden

 Afgelegde 

afstand km 

Totaal 

afgelegde 

afstand

% van de 

af te 

leggen 

afstand

% toename 

afstand Maximum

1 9/03/2015 Juf Nele L6 98 98 12,74        12,74         1,77% 1,77% 100%

2 10/03/2015 Juf Annelies K2 46 144 5,98           18,72         2,60% 0,83% 100%

3 12/03/2015 Juf Nele Vrij 140 284 18,20        36,92         5,13% 2,53% 100%

4 Directeur Vrij 73 357 9,49           46,41         6,45% 1,32% 100%

5 13/03/2015 Juf Nele L4 75 432 9,75           56,16         7,81% 1,36% 100%

6 Juf Nele Vrij 100 532 13,00        69,16         9,62% 1,81% 100%

7 Directeur Vrij 99 631 12,87        82,03         11,41% 1,79% 100%

8 16/03/2015 Directeur Vrij 223 854 28,99        111,02       15,44% 4,03% 100%

9 Juf Nele L6 98 952 12,74        123,76       17,21% 1,77% 100%

10 17/03/2015 Juf Nele Vrij 294 1246 38,22        161,98       22,53% 5,32% 100%

11 Directeur Vrij 130 1376 16,90        178,88       24,88% 2,35% 100%

12 20/03/2015 Directeur Vrij 137 1513 17,81        196,69       27,36% 2,48% 100%

13 23/03/2015 Directeur Vrij 156 1669 20,28        216,97       30,18% 2,82% 100%

14 Juf Nele L5 72 1741 9,36           226,33       31,48% 1,30% 100%

15 Juf Nele L6 91 1832 11,83        238,16       33,12% 1,65% 100%

16 24/03/2015 Juf Nele L5 91 1923 11,83        249,99       34,77% 1,65% 100%

17 2/04/2015 Juffen Kls. 318 2241 41,34        291,33       40,52% 5,75% 100%

18 Juffen L3&4 275 2516 35,75        327,08       45,49% 4,97% 100%

19 Juffen L5&6 353 2869 45,89        372,97       51,87% 6,38% 100%

20 Juffen L1&2 293 3162 38,09        411,06       57,17% 5,30% 100%

21 20/04/2015 Directeur L5 55 3217 7,15           418,21       58,17% 0,99% 100%

22 Directeur Vrij 113 3330 14,69        432,90       60,21% 2,04% 100%

23 21/04/2015 Juf Nele Vrij 66 3396 8,58           441,48       61,40% 1,19% 100%

24 30/04/2015 Juf Nele Vrij 105 3501 13,65        455,13       63,30% 1,90% 100%

25 21/05/2015 Juf Nele K1B 69 3570 8,97           464,10       64,55% 1,25% 100%

26 26/05/2015 Juf Nele L5 55 3625 7,15           471,25       65,54% 0,99% 100%

27 26/05/2015 Juf Nele Vrij 65 3690 8,45           479,70       66,72% 1,18% 100%

28 28/05/2015 Juf Nele L3 64 3754 8,32           488,02       67,87% 1,16% 100%

29 4/06/2015 Directeur Vrij 63 3817 8,32           496,34       69,03% 1,16% 100%

30 Juf Nele K3 57 3874 8,32           504,66       70,19% 1,16% 100%

31 Juf Nele K1B 46 3920 8,32           512,98       71,35% 1,16% 100%

32 Juf Nele L3 60 3980 8,32           521,30       72,50% 1,16% 100%

33 15/06/2015 Juf Nele Vrij 110 4090 8,32           529,62       73,66% 1,16% 100%

34 Juf Nele L5 60 4150 8,32           537,94       74,82% 1,16% 100%

35 Juf Nele L6 91 4241 8,32           546,26       75,97% 1,16% 100%

36 18/06/2015 Juf Nele Vrij 265 4506 8,32           554,58       77,13% 1,16% 100%
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77,13% Afgelegde afstand

22,87% Nog af te leggen afstand

100% TOTAAL

       Nog 1025 ronden te lopen !!!
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